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FFOORRMMUULLAAIIRREE  DD’’IINNSSCCRRIIPPTTIIOONN  
 

Veuillez remplir ce formulaire et le retourner au plus tard 16 septembre 2005 au Secrétariat de l’Union interparlementaire : 
5 Chemin du Pommier  
Case postale 330 
CH-1218 Le Grand-Saconnex / Genève, Suisse 
Fax : +41 22 919 41 60 
Courrier électronique : postbox@mail.ipu.org 
 

Parlement ou organisation : .............................................................................................................................. 
 

 Nom( M/Mme/Melle) Prénom (s) 
Préciser les titres ou fonctions au sein 
de l’UIP (p.ex, Président du Groupe, 
chef de délégation, Vice-Président de 

l’Assemblée) 

Préciser les titres ou fonctions 
au sein du Parlement national 

ou de l’organisation (p.ex, 
Président, Secrétaire général) 

Pour les 
parlementaires  

préciser 
également le parti 

politique 

Accompagné (é) par 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

 



 
 
 
 
 
 

SSeeccrrééttaaiirreess  eett  CCoonnsseeiilllleerrss  
 
 

 Nom 
(M./Mme/Mlle) Prénom(s) 

Préciser les titres ou fonctions au 
sein de l’Union interparlementaire 

(p.ex.) Secrétaire du Groupe, 
membre de l’ASGP) 

Préciser les titres ou 
fonctions au sein du 

Parlement national (p.ex., 
Secrétaire général) 

Accompagné(e) par 

1.      

2.      

3.      

 
 
 
 
 

Date : ................................................................... Signature : ..............................................................................  


